muni Ast unum instrumentum et plura fieri precepta sunt.

Ego Jacobus Malbechus notarius pallatinus interfui hjs omnibus, et hoc instru-

mentum prò comuni Ast sic scripsi.

CVI. De Fontanis — De Cerverijs.

Hic pingatur locus Cerveriarum.

662. De possessione per potestatem Ast nomine cornunis Ast apprehensa de loco

Fontanarum prò pena Mille Marcarum argenti commissa per dominos de Man-

zano quia pacta eorum et cornunis Ast non observaverunt, Ac etiam ipse pote-

stas dicto nomine idem fecit, de locis Cerveriarum Marenarum et Savilliani.

1202. 10 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo secundo, Indictione quinta die lune decimo

intrantis Junij, presentia infrascriptorum, dominus Guido de piroano potestas Astensis

nomine et vice cornunis de Aste intravit in possessionem de Fontanis in castellimi sci-

licet nomine illius castelli et ville et totius posse et districtus et honoris illius loci,

Nominatim prò pena Mille Marcharum Argenti commissa ab illis dominis de Man-

zano, quia pacta et conventa eorum et Astensium non observaverant, prò qua pena

ipsi domini omnes res suas comuni de Aste pignori obligaverant, Et de illa posses-

sione ipse Guido potestas Astensis nomine cornunis de Aste se saxivit et intromisit.
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Actum in castello de Fontanis, testes Mainfredus de Anima, Baiamondus de platea,

Henricus Soldanus, Gàndulfus de Aqua, Jacobus Mignanus, Obertus de Stoharda et

Kollandus pulsavinus. Eodem die preseutia eoramdem testium, ipse Guido fecit idem

de Cerverijs ut supra de Fontanis continetur. Actum in castello de Cerverijs. Eodem

die presentia eorumdem testium ipse Guido fecit idem de Marenis ut supra de

Fontanis continetur. Actum in Castello de Marenis. Die martis undecimo Intrantis

Junij idem Guido fecit idem de Savilliano ut supra de Fontanis continetur. Actum

in loco Savilliani ante domum Jacobi Surdi, Testes Rollandus Bergogniuus potestas

Savilliani, Bayamondus de platea, Mainfredus de Anima, Henricus Soldanus, Gàndul-

fus de Aqua, Jacobus Mignanus et multi alij.

Ego Jacobus Boviculus notarius pallatinus hjs omnibus supradictis interfui, et

precepto domini Guidonis de Piroano potestatis Astensis scripsi.

663. De donatione in pluribus capitulis facta comuni Ast per dominos de dan-

zano de Sarmalorio et de Montefalcono de Castro et villa de Fontanis, Et de

investitura in eos per dictum comune facta in recium feudum facta prius

fidelitate per dictos dominos ipsi comuni de predictis. 1228 \